ＦＲＫ令５第１３２号

令和５年９月２８日

会員各位

(教育研修担当者への回付をお願いいたします)

一般社団法人 不動産流通経営協会

事務局長 古澤 彰二

（押印省略）

令和５年度「不動産取引実務・特別講座」のオンデマンド講座実施について

平素は、当協会業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の「不動産取引実務・特別講座」につきまして、オンデマンド講座にて

ご案内申し上げます。本特別講座は、上期・下期を通じて実施しております「不動産取

引実務研修」に加えて、より高いコンサルティング力を身に着けていただくことを目的

に実施するものです。

首都圏以外の皆様も容易に受講可能と存じます。従業者の方の更なる資質向上の一助

として、是非ご利用ください。

記

1. 実施科目・講師

科目 『税 務』

「【令和５年度版】営業現場に必要な税知識（クレーム事例に対応）」

について解説を致します。（約 6時間弱）

講師 税理士 板倉和明 氏 板倉和明税理士事務所

2. 実施方法 オンデマンド方式によるビデオ視聴

視聴期間：令和 5年 11 月 13 日(月)10：00～12 月 10 日(日)23：59

3. 受講対象者 実務経験 5年以上の方向けの講座です

4. 募集定員 制限なし (各社の応募人数の制限はありません)

5. 受講料 金 5,170 円 (テキスト代、消費税含む)

問い合わせ先：事務局 研修担当

e-mail: frk-kenshu@frk.or.jp

   (送付枚数３枚)

令和５年度「不動産取引実務・特別講座」実施要領

1.視聴期間  令和 5 年 11 月 13 日(月)10：00～12 月 10 日(日)23：59

2.受講対象者  実務経験 5 年以上

3.募集定員  制限なし

4.受講料  金 5,170 円 (テキスト代、消費税含む)

5.申込方法
① 視聴テスト(別添参照)

各社申込み前に必ず別紙【視聴テスト用ページ】から視聴確認を行ってください。

※ 視聴できない場合は御社システム部門等に確認してください。

② 当協会ホームページ 会員メニュー（https://www.frk.or.jp/frkmembermenu.html）

「研修セミナー担当者用ログイン」より研修担当者用 ID とパスワードでログインし、

お申込みください。

※ 研修申込みの詳しい方法、マニュアルに関しましては、「研修セミナー担当者用ログイ

ン」研修トップページ画面の[研修セミナー【マニュアル】]に掲載されておりますので

ダウンロードしてご利用ください。

※ 研修申込み担当者の情報は「担当者情報編集」より変更が可能です。事前にご確認下

さいますようお願いします。

※ 申込みに必要な受講者情報は、氏名、実務経験年数です。

※「受講申込データ一覧」に掲載されていれば申込み完了です。

③ 申込み期間は 10 月 2 日(月)10：00～10 月 20 日(金)16：00 です。

6.受講票・視聴方法について

研修担当者は各受講者へ研修申込みシステムに登録済の ID/PW をお伝えください。

受講者は FRK ホームページの会員メニュー「研修セミナー受講者用ログイン」にログインし、

マイページより受講票を取得してください。

※ 受講票は視聴開始３日前の 11 月 10 日(金)以降にダウンロードが可能となります。

※ 受講票に記載された URL もしくは二次元コードよりご視聴いただけます。

7.請求書・テキストについて

請求書及びテキストは、11 月 1 日（水）以降、研修申込み担当者宛に送付いたします。

お手元に届き次第、受講料のお振込みとテキストの配布をお願いします。

※ 理由の如何を問わずキャンセルは出来ない旨、ならびに未視聴の場合でも受講料は

ご返金出来ない旨をご了承ください。

※ 受講決定者から他の受講者への変更は可能です。視聴初日７日前の 11 月 6 日(月)

までにご連絡ください。

問い合わせ先：事務局 研修担当

e-mail: frk-kenshu@frk.or.jp

令和５年度「不動産取引実務・特別講座」実施要領

【別添】

【視聴テスト用ページ】

 URL:   https://vdg.jp/frk/awf23m15

【推奨視聴環境】

デスクトップ

OS バージョン

Windows 8.1 以上

Mac OSX High Sierra 以上

ブラウザ バージョン

Google Chrome 最新版（正式版）

Firefox 最新版（正式版）

MS Edge 最新版（正式版）

Safari 最新版（正式版）

※Cookie と Javascript を有効にしてください。

モバイル / タブレット

OS ブラウザ

iOS 11 以上 Safari

Android 6 以上 Google Chrome

	05_132_令和5年度「不動産取引実務・特別講座」のオンデマンド講座実施について .pdf
	令和5年度「不動産取引実務特別講座」概要